



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	433,44	433,44
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VISTORIA E REGISTRO DE VEICULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN.	121,60	121,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	2,00	UN	55,69	111,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ASSISTENCIA TECNICA EM MAQUINA DE COSTURA	TRADE'S MACHINE COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA-ME	09.359.234/0001-02	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LICENÇA DE SOFTWARE BIBLIOTECA FACIL 7.1	MTG SOFTWARES LTDA - ME	39.793.625/0001-93	1,00	UN	147,00	147,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINHÃO	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	1,00	UN	777,80	777,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINHÃO DUPLO	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	1,00	UN	2.025,00	2.025,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLACA PROTEÇÃO DA CARÇAÇA	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	1,00	UN.	175,00	175,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	1,00	UN	320,00	320,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 14MM AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	38,00	76,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	130,00	130,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	18,00	UN	6,00	108,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 10MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	14,00	UN	3,10	43,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	62,00	62,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	340,00	340,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,03	KG	2,95	3,04
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,03	KG	13,45	13,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CEBOLA	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,54	KG	1,95	1,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	0,99	2,08
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,417	UN	5,95	8,43
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TONER HP	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	250,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TONER HP	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	250,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TONER HP	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	250,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TONER ORIGINAL	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN.	282,00	564,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLOS CELINDRICOS	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	1,00	UN	273,47	273,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	2,00	PC.	40,81	81,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE MACACO JACARÉ EUREKA 04TON	MECÂNICA GERAL PEQUENO POLEGAR LTDA	11.878.081/0001-43	1,00	M.O	170,00	170,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE UM GUINCHO	MECÂNICA GERAL PEQUENO POLEGAR LTDA	11.878.081/0001-43	1,00	MO	350,00	350,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE MACACO HIDRÁULICO	MECÂNICA GERAL PEQUENO POLEGAR LTDA	11.878.081/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE MACACO HIDRÁULICO	MECÂNICA GERAL PEQUENO POLEGAR LTDA	11.878.081/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
	MADEIRA SERRADA DE PINHEIRO	MADEIRAS RAMPAZZO	80.745.318/0001-30	10,00	M3	840,00	8.400,00
	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM PRANCHAS, BARROTES, TÁBUAS	MADEIRAS RAMPAZZO	80.745.318/0001-30	70,00	M3	480,00	33.600,00
	MADEIRAS PLAINADAS DE PINUS	MADEIRAS RAMPAZZO	80.745.318/0001-30	30,00	M3	470,00	14.100,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DURATREE LISTA	SCALABRIN MADEIRAS E LAMINADOS LTDA	02.670.591/0001-30	4,00	UN	36,00	144,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MDF STANDART	SCALABRIN MADEIRAS E LAMINADOS LTDA	02.670.591/0001-30	2,00	UN.	75,00	150,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REGULADOR DE VOLTAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	87,00	87,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	180,00	180,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO BOMBA ALIMENTADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	48,70	48,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PESCADOR DO TANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	30,80	30,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA DO COMBUSTÍVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VALVULA DE RETORNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	21,40	21,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	160,00	160,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 5/16	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	5,00	UN	10,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PEDI-PADZ II - ELETRODO MULTIFUNÇÃO	INDUMED COM. DE IMP. E EXP. DE PROD. MEDICOS LTDA	01.985.366/0001-20	2,00	UN.	643,44	1.286,88
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELETRODO ADULTO COM SENSOR DE RCP	INDUMED COM. DE IMP. E EXP. DE PROD. MEDICOS LTDA	01.985.366/0001-20	3,00	UN	787,04	2.361,12
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS TRANSP. CARGAS S/A	83.054.395/0001-32	1,00	UN	131,30	131,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,46	KG	0,99	8,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,38	KG	2,95	9,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,36	KG	1,95	4,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,40	KG	13,45	45,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,705	UN	5,95	39,89
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SINALEIRAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	28,00	28,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	44,50	44,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	276,00	276,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO HIDRÁULICO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	3,00	UN	198,00	594,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	IMPRESSÃO DE PAINEL E PLACAS	JECKSON ROBERTO BASSOTTO ME BASSOTTO COMUNICAÇÃO	06.787.230/0001-29	1,00	MO	475,00	475,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	UN	5,95	12,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,896	KG	2,95	8,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,63	KG	1,95	1,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,78	KG	13,45	23,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,20	KG	0,99	3,17
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN	46,50	139,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	308,00	308,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	HR	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	16,00	32,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RELE VENTILADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	38,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATORIO VENTILADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	56,00	56,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHICOTE ELETRICO VENTILADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	97,40	97,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	23,80	23,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	360,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,52	KG	0,99	1,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,36	KG	2,95	1,06
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,15	KG	1,95	0,29
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,791	UN	5,95	4,71
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,94	KG	13,45	12,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,58	KG	1,95	3,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,25	KG	13,45	57,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,89	KG	2,95	14,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,84	KG	0,99	4,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,562	UN	5,95	33,09
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	3,00	UN	55,00	165,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE AJUSTAVEL 10"	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CIMENTO - SACO 50 KG	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	19,50	19,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MASCARA	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	2,00	2,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO 12MM AÇO COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,90	21,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,00	44,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	196,00	196,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	200,00	200,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	98,00	98,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	107,00	107,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,52	KG	2,95	16,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,72	UN	5,95	34,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	3,39	6,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,78	KG	13,45	50,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,61	KG	0,99	6,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,12	KG	1,95	2,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	HIDROREI PRODUTOS HIDRÁULICOS - ADÃO LEMOS PADILHA	83.414.284/0001-90	1,00	HR	85,00	85,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAXAS DE REGISTRO E ANUIDADE	FEDERAÇÃO CATARINENSE DE JUDÔ	83.040.014/0001-66	1,00	PSE	1.070,00	1.070,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	433,44	433,44
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	80,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LOCAÇÃO DE PROJETOES/TELOES/FILMAGEM	TELÔES E CIA AUDIOVISIAIS	10.815.227/0001-49	1,00	PRS	1.000,00	1.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FUSIVEL LAMINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAKE LIGHT CAIO MILLEN	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	84,00	84,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO 3MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	379,00	379,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	250,00	250,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	44,75	89,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANGUEIRA TRAMA DE AÇO 1 2T.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	84,00	84,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	114,20	114,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA CANO DE BICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FIO INSTALAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	M	4,00	16,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VENTILADOR GIRATÓRIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	95,00	95,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	49,00	49,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR EIXO PILOTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	47,00	47,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	96,00	96,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA PONTA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	37,00	37,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	18,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	6,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	29,40	29,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	490,00	490,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM DE PAINEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PRS	300,00	300,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	300,00	300,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	2.700,00	2.700,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PAR DE BOTA DE BORRACHA	SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	11.833.634/0001-41	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	IMPRENSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	151,85	151,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,96	KG	0,99	4,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,88	KG	13,45	65,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,30	KG	2,95	12,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,721	UN	5,95	28,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,08	KG	1,95	2,11
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTETOR DO MOTOR	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	95,00	95,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	18,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	460,00	460,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	18,85	18,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	20,00	PC	0,26	5,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA DO ALTERNADOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	18,49	18,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL ACELERADOR MB LONGO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	5,29	10,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	UN	0,28	0,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 10X60	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	PC	1,00	5,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	80,483	160,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PIVÔ	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	65,74	65,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAPATA DE FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	74,04	74,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PIVÔ	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	65,63	65,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA DE BANDEJA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	11,12	22,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	36,20	36,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	108,22	108,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	9,24	18,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	14,02	14,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PASTILHA DE FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	JG	74,47	74,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,70	PC	4,78	8,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	NIPEL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CUICA FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	177,00	177,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,40	UN	13,18	5,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RESERVATÓRIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	100,73	100,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	32,19	32,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	153,86	153,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA INTERCOOLER	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	66,33	66,33



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,94	PC	31,43	29,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	28,06	28,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA COLETOR ESCAPE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	18,85	18,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA DE BANDEJA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	36,20	36,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	58,13	58,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INSERTE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	1,00	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	25,71	25,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	31,99	31,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA CUMMINS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	175,77	175,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA INTERCOOLER	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	81,06	81,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	51,80	51,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	40,00	JG	0,10	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	40,00	UN	0,20	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO CILINDRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	135,00	135,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM CABINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	70,00	140,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FLEXÍVEL FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	36,00	72,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CILINDRO MESTRE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	336,00	672,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	240,00	240,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	92,00	92,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	218,00	218,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO DE COLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	14,00	14,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA TETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	19,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGULADOR DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	68,00	68,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	69,20	69,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	165,00	165,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAMARA DE SML PLUS	CASA DE FILTROS ÁGUA E VIDA LTDA ME	11.510.693/0001-89	1,00	UN	275,00	275,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CÂMARA DE NBS	CASA DE FILTROS ÁGUA E VIDA LTDA ME	11.510.693/0001-89	2,00	PC	160,00	320,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA	VIDECAR CAMINHOS LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	PC.	122,82	122,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAMPEL COXIM CAMBIO	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	PC	70,19	70,19
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR DO FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	23,50	47,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	14,00	28,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,50	21,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMATICO PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	128,70	128,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	320,00	320,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO DO MOTOR 1L	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	6,00	UN	15,30	91,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	78,95	78,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	0,10	0,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA BORRACHA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	6,00	PC	4,50	27,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ASSINATURA DE JORNAL	EDU ART LTDA SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	1,00	UN	400,00	400,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ASSINATURA DE JORNAL	EDU ART LTDA SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	1,00	UN	400,00	400,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ASSINATURA DE JORNAL	EDU ART LTDA SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	1,00	UN	400,00	400,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARBITRAGEM JOGOS DE FUTBOL	ASSAMEC - ASSOC. DE ARBITROS DO MEIO OESTE CATARIN	07.591.924/0001-59	10,00	PRS	260,00	2.600,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	POYER ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA	09.504.015/0001-61	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TAXA ECAD PARA PROMOÇÃO DE EVENTOS	ECAD-ESCRITORIO CENTRAL DE ARREC.E DISTRIB.	00.474.973/0014-87	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,47	KG	0,99	7,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,34	3,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	1,95	2,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,19	KG	13,45	56,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,61	KG	2,95	13,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,975	UN	5,95	35,55
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	3,00	UN	17,00	51,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÕES	ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL-EGEM	08.940.383/0001-90	2,00	UN	200,00	400,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,32	KG	0,99	2,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	LT.	3,34	3,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,05	KG	13,45	41,02



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,057	UN	5,95	12,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,31	KG	1,95	0,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,90	KG	2,95	5,61
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ASSINATURA DE JORNAL	RBS-ZERO HORA EDIT. JORN. S/A A NOT.	92.821.701/0057-64	1,00	UN	536,50	536,50
GABINETE DO PREFEITO	ANTEPARO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	68,71	68,71
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	23,08	23,08
GABINETE DO PREFEITO	OLEO SELÉNIA PERFORMER	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,30	LT	27,20	116,96
GABINETE DO PREFEITO	BALANCEAMENTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	GEOMETRIA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	24,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVIÇO BICO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	PRS	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,41	KG	1,95	0,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,71	KG	0,99	2,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,25	KG	2,95	6,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,536	UN	5,95	15,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,44	KG	13,45	32,82
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	46,50	46,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	JG	3,48	27,84
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VEDADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	7,46	29,84
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	4,49	4,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	44,95	179,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	39,15	234,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	118,90	237,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	JG	4,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TRAVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	2,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	101,50	101,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	34,00	UN	6,00	204,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	520,00	520,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	43,20	86,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISCO DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	82,25	164,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMISSOR VW	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	242,15	242,15
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	24,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	170,00	170,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	6,00	60,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	18,60	18,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	116,80	116,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	145,60	145,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TERMINAL BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	11,00	22,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ALAVANCA CAPO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REGULADOR DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	26,00	26,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	180,00	180,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	210,00	210,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	6,00	48,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	138,00	138,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CANO DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	13,00	13,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LANTERNA FAROL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	64,00	128,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	175,00	175,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	7,50	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	10,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
	FILTRO DO CARTER MOTOR PERKINS 4 CILINDROS REF. PSL900	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	16,20	32,40
	FILTRO DO CARTER P/ KOMATSU PC160LC REF. 673351-5142	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	42,79	171,16
	FILTRO DO AR INTERNO TRATOR 7D/FD-09 REF.79011387	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	18,25	36,50
	FILTRO DO AR INTERNO P/ CASE 580H REF. 145414A1	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	41,27	82,54
	FILTRO DO DIESEL CAMINHÃO WOLKS REF.KC 113	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	12,15	24,30
	FILTRO DO CARTER P/ CASE 580H REF. 908616	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	15,53	62,12
	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE SEMI SINTÉTICA 15W40 PARA MOTOR GA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	40,70	244,20
	FILTRO DO ÓLEO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON RK 406B REF. 21	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	44,13	176,52
	FILTRO DO CARTER P/ VOLKS REF. 3903410	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	10,00	UN	29,75	297,50
	FILTRO DO AR INTERNO RETROESCAVADEIRA RANDON RK 406B REF. 21	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	46,73	140,19
	FILTRO DO HIDRÁULICO TRATOR ESTEIRA FD-09 REF. 79032087	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	45,80	91,60
	FILTRO DO AR EXTERNO RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B REF. 219	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	39,10	117,30
	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA P/ CATERPILLAR 120-H REF. 1174099	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	68,27	136,54
	FILTRO DO AR EXTERNO TRATOR FD9 REF. 79011386	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	40,95	81,90
	FILTRO DO COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B REF. 21	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	18,94	75,76



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DO AR INTERNO P/ CATERPILLAR 120H REF. 6I-2500	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	14,67	58,68
	ELEMENTO FILTRO SEDIMENT. DAYLI REF. IV00503120788	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	23,77	23,77
	ELEMENTO AR DAILY ANTIGA REF. IV00503120248	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	68,75	68,75
	FILTRO LUBRIFICANTE DAILY/EUROCARGO REF. IV00002994057	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	53,82	53,82
	FILTRO DO AR EXTERNO P/ CATERPILLAR 120H REF. 6I-2499	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	44,87	179,48
	FILTRO TRANSMISSÃO P/ MOTONIVELADORA 120B REF.8B 5935	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	9,85	19,70
	ANEL REF. 07000. 15.195	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	43,99	175,96
	FLUIDO DE ARREFECIMENTO E ANTICONGELANTE, FORMULADO A BASE D	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	5,00	UN	319,50	1.597,50
	FILTRO DO AR INTERNO REF. 219001058 PARA RETROESCAVADEIRA RA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	39,12	156,48
	FLUIDO DE ARREFECIMENTO E ANTICONGELANTE, FORMULADO A BASE D	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	5,00	UN	319,50	1.597,50
	FLUIDO DE ARREFECIMENTO E ANTICONGELANTE, FORMULADO A BASE D	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	5,00	UN	319,50	1.597,50
	FILTRO DO CARTER P/ RETRO RANDON RK406B REF. 219000397	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	32,87	197,22
	FILTRO DO AR EXTERNO REF. 219001057 PARA RETROESCAVADEIRA RA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	8,00	UN	46,95	375,60
	FILTRO TRANSMISSÃO REF. 9968353	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	28,30	56,60
	FILTRO HIDRÁULICO REF. 86989733	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	198,85	596,55
	ANEL PEQUENO DO FILTRO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	15,48	61,92
	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 API GL-4 - 20 LITROS	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	5,00	UN	176,30	881,50
	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR REF. 75262694	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	46,33	277,98
	FILTRO DO COMBUSTÍVEL REF. 71101915	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	15,10	90,60
	ANEL GRANDE DO FILTRO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK406B	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	15,48	61,92
	FILTRO CARTER REF. 71101726	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	33,26	199,56
	FILTRO DO AR INTERNO REF. 71101595	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	58,90	235,60
	FILTRO HIDRÁULICO REF. 219001877 PARA RETROESCAVADEIRA RANDO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	181,30	362,60
	FILTRO DE AR VW 680 REF. SAP 8538	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	36,15	72,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO HIDRÁULICO RETROESCAVADEIRA CASE 580H REF. E97543	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	83,30	166,60
	FILTRO DO AR EXTERNO REF. 71101596	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	100,41	401,64
	ANEL P/ KOMATSU PC160LC REF. 07000 15195	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	26,10	104,40
	FILTRO TRANSMISSÃO REF. 219000751 PARA RETROESCAVADEIRA RAND	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	119,44	358,32
	RESPIRO RESERVATÓRIO P/ KOMATSU PC160LC REF. 20Y 6021470	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	30,95	123,80
	FILTRO DO AR P/ KOMATSU PC160LC REF. 6001852500	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	140,20	560,80
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL REF. 219001068 PARA RETROESCAVADEIRA R	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	6,00	UN	20,80	124,80
	FILTRO DO DIESEL P/ MOTONIV. CATERP. 120- H REF. 1R-0753	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	33,70	101,10
	FILTRO DO COMBUSTÍVEL P/ KOMATSU PC160LC REF. 6732716111	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	10,90	43,60
	FILTRO DO AR CONDICIONADO P/ KOMATSU PC160LC REF. 2089797620	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	287,28	1.149,12
	FILTRO DO ÓLEO CARREGADEIRA ESTEIRA REF.1R0659	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	3,00	UN	14,83	44,49
	FILTRO DO HIDRÁULICO P/ KOMATSU PC160LC REF. 20760 71182	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	192,30	769,20
	FILTRO DO AR CONDICIONADO P/ KOMATSU PC160LC REF. 17M9113530	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	180,55	722,20
	FILTRO DO CARTER CARREGADEIRA ESTEIRA REF.9F6700	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	14,83	29,66
	FILTRO DO DIESEL P/ MOTONIV CATERP 120-H REF. 138627 1R-0751	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	36,50	36,50
	FILTRO DO CARTER P/ MOTONIVELADORA 120-H REF. 1R0739	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	39,80	159,20
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MOTONIVELADORA, POTENCIA MÍNIMA DE	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	200,00	HR	158,00	31.600,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MOTONIVELADORA, POTENCIA MÍNIMA DE	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	50,00	HR	158,00	7.900,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS TRANSP. CARGAS S/A	83.054.395/0001-32	1,00	UN	86,17	86,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,60	0,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,35	KG	0,99	3,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,68	KG	1,95	1,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,80	KG	2,95	8,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	13,45	38,87



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,238	UN	5,95	19,27
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	46,50	93,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INSPEÇÃO DE VEÍCULO	INSTITUTO TÉC. DE PESQUISA AUTOMOTIVA DE TRÁSITO	07.573.361/0001-76	1,00	UN	200,00	200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELETRÔNICA CARVALHO E LEMOS LTDA	07.168.314/0001-47	1,00	HR	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELETRÔNICA CARVALHO E LEMOS LTDA	07.168.314/0001-47	1,00	HR	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESISTENCIA	DUPA COMERCIAL DE PECAS LTDA	83.233.353/0001-69	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	33,00	33,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,38	KG	1,95	0,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,30	KG	2,95	9,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,46	KG	0,99	2,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,20	KG	13,45	43,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,31	UN	5,95	25,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA 1/2	AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME	05.982.888/0001-29	30,00	M	12,78	383,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELOI PAULO PETRY ME	79.656.492/0001-28	1,00	UN	1.480,00	1.480,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	HR	90,40	90,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINSETIZAÇÃO GERAL	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN.	2.710,40	2.710,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINSETIZAÇÃO GERAL	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN.	677,60	677,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINSETIZAÇÃO GERAL	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN.	304,00	304,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINSETIZAÇÃO GERAL	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN.	76,00	76,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINSETIZAÇÃO GERAL	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN.	182,40	182,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINSETIZAÇÃO GERAL	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN.	45,60	45,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM A QUENTE PEÇAS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	7,50	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	7,50	22,50
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL PACOTE DE 400 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,45	18,90
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	8,34	8,34
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,26	KG	1,95	4,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	KG	0,99	2,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,74	KG	13,45	50,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	2,95	8,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,276	UN	5,95	19,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GÁS DE COZINHA 13 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	45,80	45,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FORMIMAX DETETIZAÇÃO 50 ML	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	3,00	TUB	12,25	36,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	HERBICIDA 1 LITRO	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	5,00	UN.	11,50	57,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FORMICIDA 1KG	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	5,00	CX	4,50	22,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INSCRIÇÕES	FEDERAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL	80.670.227/0001-83	1,00	UN	3.100,00	3.100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	90,00	90,00
SEC. DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INSCRIÇÕES	FEDERAÇÃO CATARINENSE DE JUDÔ	83.040.014/0001-66	1,00	UN	1.300,00	1.300,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,99	0,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	1,95	4,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,36	KG	0,99	4,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,29	KG	2,95	9,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,91	KG	13,45	39,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,351	UN	5,95	25,89
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXTINTOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIVROS - TÍTULOS DIVERSOS	E.C.RODRIGUES PERES LIVROS ME	11.025.235/0001-54	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	170,00	170,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	PC	208,80	208,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	PC	349,00	349,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	PC	52,20	52,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALANCIM TRUCK	TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	1,00	PC	309,80	309,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTEIRA BRAÇO TENSOR	TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	1,00	PC	124,13	124,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRACO TIRANTE RANDON FIXO	TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	1,00	UN.	86,03	86,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	18,00	PC	0,18	3,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	18,00	PC	1,15	20,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA PRESSÃO 14MM	TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	18,00	UN.	0,72	12,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE VARAO	TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	6,00	PC	30,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LANTERNA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	270,00	270,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA LIMPADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	50,75	101,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	38,00	76,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	9,00	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN.	18,00	72,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	230,00	230,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE REDE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	10,00	UN.	1,20	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	14,00	M	3,75	52,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	M	3,80	3,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	M	9,10	9,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN.	7,50	22,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	39,00	39,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR ELETRONICO 1 X 40W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	141,00	141,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	42,00	42,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	85,00	85,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 14MM AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO INSTALAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	4,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SIRENE PARA ALARME	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	47,00	47,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA 2ª	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA 1ª	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	236,00	236,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DO AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	18,50	37,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FORRO PARA ASSOALHO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	24,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SOLDA PLASTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	16,24	16,24
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	365,00	365,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUORTE DE BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	48,80	48,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO ROSCA SOBERBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	1,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	31,20	62,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	48,20	48,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO BARRA ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	114,00	114,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	460,00	460,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,42	KG	1,95	0,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,41	KG	0,99	2,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,67	KG	13,45	49,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,01	KG	2,95	5,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,353	UN	5,95	19,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,40	3,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	46,50	93,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REFEIÇÕES	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	10,00	UN	12,00	120,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	780,00	780,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MATERIAL PARA AMPLIAÇÃO DA ILUMINAÇÃO	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	1,00	PRS	2.000,00	2.000,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA	04.705.969/0001-19	1,00	HR	2.000,00	2.000,00
						Total Geral ---->	181.448,49